令和6年10月17日
取引先 (とりひきさき)各位 (かくい)
株式 (かぶしき)会社 (がいしゃ)FOMヘルシーケア
代表 (だいひょう)取締役 (とりしまりやく)　竹村 (たけむら)　和重 (かずしげ)

新商品 (しんしょうひん)発表会 (はっぴょうかい)のご案内 (ごあんない)

拝啓 (はいけい)　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
　さて、弊社 (へいしゃ)では、現代人 (げんだいじん)の偏りがち (かたよりがち)な食生活 (しょくせいかつ)をサポートする栄養 (えいよう)補助 (ほじょ)飲料 (いんりょう)の開発 (かいはつ)を進め (すすめ)ておりましたが、おかげさまをもちまして、このほど発売の運びとなりました。
　つきましては、新商品の発表会を下記のとおり開催いたします。　発表日では、新商品の試飲も予定しておりますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　ご多忙とは存じますが、心よりご来場をお待ち申し上げております。
敬具 (けいぐ)

記

開催日　　　平成２２年８月５日（木）
時間　　　　午後１時３０分～午後４時
会場　　　　ホテル「シーフロント」１F　シリウスの間
お問い合わせ　０３－５４０１－ｘｘｘｘ（広報部　直通）

以上